

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบบคลองท่าแร่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 65 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร

พร้อมจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบบคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	162,300.04	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	รวมราคาก่อสร้าง	165,300.04	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	165,300.04	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยบาทสี่สตางค์)

พื้นที่ดำเนินการ 195.00 ตร.ม. เฉลี่ย 847.69 บาท/ ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

(นายสมโภช บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(นางสาวพูนิตย์ คุชพันธ์)

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ/เล'

(นางเอมวรรณ ภูกิจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายเชื่อมคลองท่าแร่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 65 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร พร้อมจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายเชื่อมคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 ต.ท่าแร่ อ.บ้านหมอม จ.เพชรบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor f	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย x f	ราคาทุน x f	
1	ทราศหยาบรองพื้น	9.75	ลบ.ม.	467.29	4,556.08	1.3607	635.84	6,199.45	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา
2	คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	29.25	ลบ.ม.	1,714.02	50,135.09	1.3607	2,332.27	68,218.81	1.พาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี
3	ค่าปูผิวคอนกรีต	195.00	ตร.ม.	12.31	2,400.45	1.3607	16.75	3,266.29	เดือน มิถุนายน 2565
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Wier Mesh Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 เมตร	195.00	ตร.ม.	42.38	8,264.10	1.3607	57.67	11,244.96	2.พาณิชย์จังหวัดราชบุรี เดือน มิถุนายน 2565
5	คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม. เชื่อมทาง	10.00	ลบ.ม.	1,714.02	17,140.20	1.3607	2,332.27	23,322.67	3.พาณิชย์จังหวัด
6	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. (จุดต่อทุกระยะ 10 เมตร)	0.0777	คัน	35,340.00	2,745.92	1.3607	48,087.14	3,736.37	สมุทรสงคราม เดือน มิถุนายน 2565
7	ไม้แบบ	19.50	148.00	2,886.00	1.3607	201.38	3,926.98	ค่าแรงจากกรมบัญชีกลาง	
8	ค่าแรงแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	65.00	เมตร	20.60	1,339.00	1.3607	28.03	1,821.98	เดือนตุลาคม 2560
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหอคอยยาง	39.00	เมตร	24.36	950.04	1.3607	33.15	1,292.72	ราคาน้ำมัน 34.00-34.99
10	ขี้ดหยาบผิวพื้น	195.00	ตร.ม.	30.00	5,850.00	1.3607	40.82	7,960.10	บาท/ลิตร (อ.เมือง)
11	รื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	195.00	ตร.ม.	118.00	23,010.00	1.3607	160.56	31,309.71	
	รวม				119,276.87	1.3607		162,300.04	

